

# Kolon Nano – rozwiązanie, które naprawdę działa!

**Raport WHO**  
Teraz co 5 sekund 1 osoba staje się niewidoma  
W 2020 roku co 1 sekundę 1 osoba będzie niewidoma  
80% upośledzeń wzroku można uniknąć

Recommended by:



**Kolon Nano** pomagają w takich dolegliwościach jak: **krótkowzroczność, dalekowzroczność, astygmatyzm, suchość w oczach, zmęczenie oczu, zaćma, jaskra, męty, zaczerwienione oczy.**



Certyfikaty:



Rekomendowane przez:



产品合格证号:  
BZ13010012



全球首创  
World's No1

Wielu ludzi ma problemy ze wzrokiem: swędzenie oczu, worki pod oczami, suchość oczu, przekrwione lub zainfekowane oczy. Raporty medyczne wykazały, że 90% chorób oczu jest wynikiem niedotlenienia. Kiedy nasze oczy mają niedobór tlenu i wody, spowolnieniu ulega proces przemiany materii i oczyszczania, a to prowadzi do wielu chorób oczu takich jak: jaskra, zaćma, astygmatyzm, krótkowzroczność, dalekowzroczność, męty czy suchość w oczach.

Z powyższymi schorzeniami można skutecznie sobie poradzić używając **Kolon Nano**. **Kolon Nano** to produkcja nanotechnologii z jonami ujemnymi. Dotleniają i łagodzą zmęczenie naszych oczu. Jony ujemne oraz promieniowanie podczerwone poprawiają krążenie krwi, metabolizm i pomagają uniknąć poważnych dolegliwości oczu. Od jonów ujemnych zależy nasze samopoczucie, wspomagają układ odpornościowy, układ krążenia, układ nerwowy, pomocne są przy bólach głowy i dolegliwościach chorych zatok oraz bezsenności.

## **Kolon Nano** 3 w 1:

- ◆ **Jony ujemne** (aniony) (ponad 1200 j/cm<sup>3</sup>)  
Pozytywny wpływ na nasze zdrowie
- ◆ **Daleka podczerwień**  
Efekt ciepły penetracji tkanek i wytworzenia ciepła w tkankach
- ◆ **Ochrona przed promieniowaniem UV** (niewidzialnym dla człowieka)  
Długa ekspozycja na działanie UV powoduje zaćmę oraz uszkodzenia włókien kolagenowych oka i skóry



Dystrybutor:  
**K-LINK 2U EUROPE – EVER GREEN**  
tel.: +48 71 344 47 13  
e-mail: [biuro@ever-green.com.pl](mailto:biuro@ever-green.com.pl)  
[www.ever-green.com.pl](http://www.ever-green.com.pl)